
ZARZĄDZENIE NR 170/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do oceny przydatności do dalszego użytkowania składników majątku 
ruchomego 

Na podstawie § 2 ust. 2 załącznika do Zarządzenia Nr 277/2018 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 17 lipca 
2018 roku w sprawie szczegółowego sposobu i trybu gospodarownia składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego, w który wyposażone są jednostki organizacyjne Miasta Kielce zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do oceny przydatności do dalszego użytkowania szatni metalowej dla dzieci 
będącej w użytkowaniu Przedszkola Sióstr Salezjanek w Kielcach ul. Chęcińska 3, w nastepującym składzie: 

1. Liliana Mróz - Przewodniczący Komisji, Wydział Edukacji, Kultury i Sportu; 

2. Ilona Nowakowska - Członek Komisji, Wydział Edukacji, Kultury i Sportu; 

3. Aneta Jędrasik - Członek Komisji, Wydział Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza sie Dyrektorom: Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz Budżetu 
i Księgowosci. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CEFF179-1F1A-46D3-8336-C32DE0D05062. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


